UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-UBND Lạng Giang, ngày  18 tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Uỷ ban MTTQ huyện;

 - Các Ban của HĐND huyện;

 - Các cơ quan: Tài chính- Kế hoạch, Kinh tế& HT, Nội

vụ, Giáo dục&Đào tạo, Văn hóa và Thông tin, Tư pháp;

 - UBND các xã: Mỹ Thái, Nghĩa Hòa.

Thực hiện Công văn số 709/ĐGS-CTHĐND ngày 14/10/2022 của Đoàn

Giám sát HĐND tỉnh về việc thông báo chương trình giám sát thực hiện các kết

luận, kiến nghị sau giám sát của HĐND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện mời các đại

biểu dự buổi làm việc với Đoàn công tác của tỉnh về nội dung trên.

* Thời gian, thành phần, địa điểm như sau:

TT
Thời gian

Thành phần mời Ghi chú
Buổi sáng

* Nhóm 1

1

Từ 08 giờ 00

phút, ngày

21/10/2022

* Ở huyện mời:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

* Ở xã Mỹ Thái mời: Đại diện lãnh đạo

Đảng ủy, HĐND, UBND và công chức có

liên quan (Đề nghị Chủ tịch UBND xã bố

trí địa điểm làm việc và mời các thành

phần của đơn vị mình)

Khảo sát thực tế, xem xét hồ

sơ tại UBND xã Mỹ Thái

2

Từ 10 giờ 00

phút, ngày

21/10/2022

* Ở huyện mời:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

* Ở xã Nghĩa Hòa mời: Đại diện lãnh đạo

Đảng ủy, HĐND, UBND và công chức có

liên quan (Đề nghị Chủ tịch UBND xã bố

trí địa điểm làm việc và mời các thành

phần của đơn vị mình)

Khảo sát thực tế, xem xét hồ

sơ tại UBND xã Nghĩa Hòa

2

* Nhóm 2 Nghiên cứu hồ sơ, tài liệu có liên quan tại huyện
Tại phòng họp (tầng 1) trụ

sở UBND huyện

* Buổi chiều Thành phần mời Ghi chú

1

Từ 14 giờ 00

phút, ngày

21/10/2022

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên.

Tại phòng họp (tầng 1) trụ

sở UBND huyện

* Lưu ý:

- Căn cứ các nội dung yêu cầu bổ sung và tài liệu cần cung cấp của Đoàn

giám sát HĐND tỉnh (Tại phụ lục 1 gửi kèm theo Công văn số 709/ĐGS-CTHĐND

ngày 14/10/2022). Yêu các các cơ quan, đơn vị nêu trên chủ động phối hợp Văn

phòng HĐND  và UBND huyện bổ sung, hoàn thiện báo cáo và chuẩn bị đầy đủ hồ

sơ, tài liệu có liên quan phục vụ Đoàn Giám sát làm việc tại huyện.

- Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã: Mỹ Thái, Nghĩa Hòa xây dựng báo cáo,

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu có liên quan và các điều kiện phục vụ buổi làm việc

của Đoàn Giám sát HĐND tỉnh tại đơn vị mình.

 (Gửi kèm Công văn số 709/ĐGS-CTHĐND ngày 14/10/2022 của Đoàn Giám

sát HĐND tỉnh).

Mời các đại biểu về dự buổi làm việc đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Văn hoá TT -TT (dự và đưa tin);

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT.

 Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-10-19T07:35:03+0700

		2022-10-19T07:50:42+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-10-19T07:50:59+0700